Offerebant iudei primitias dec
imas et primogenita. **Exodi. deci**
mo quarto.

Officia et beneficia quibus appen
dent picula fugere docemur. **Le.**
xix. D. E

Officiales infideles more giczi
ad oculum seruiunt. sed deum n̄
effugiunt qui omnia spectat ab
alto. **quarto. Regum. quinto.**
E.

Officiū diuinum honesto habi
tu decentibusq; moribus est exer
cendum. **Ezechielis. decimo octa**
uo. C

Oleum lucerne tabernaculi asseri
bitur misericordie et pietati. **Exo**
xix. D

Oleum vxoꝝ vitæ prophete int̄
pretatur. **quarto. Regum. quaz**
to. A

Oleum peccatoris n̄ iꝑinguet ca
put nostrum. **Vide in adulator.**

Oleo tꝑlica leticie vngũthꝑies fac
ti in presenti vita. post mortem.
et in finali resurrectione. **ij. Re**
gum. quarto. D

Onera humeris subditorum
secundum fortitudinem eorum
sunt imponenda. **Numeri. vicesi**
mo tertio. B

Opera nostra sequuntur nos in
vita futura. **Exo. xix. A**

Opera bona sūt deo magis accep

ta q̄ vana verba. **mathei. de cōmis**
septimo. B.

Opera misericordie sunt pauperi
bus facienda. vt cum de fecerim⁹
recipiant nos in tabernacula sua
Luce. xij. A

Operibus sex misericordie consi
lari debemus merorem illorum q̄
positi sunt in amara paupertate.
tercio. Regum. decimo quarto.
E. tertio. Esdre. primo. C. Joh.
primo. B.

Operarius dignus est mercede
sua. **Deutero. xij. D.**

Opus vite contemplatiue longe
antefertur actiue. **Mathei. vice**
simo. B

Opus minus necessarium et qđ
non amplius occurrit faciendū
est magis necessario preferendū
Mat. xix. F

Opinio vulgi nō est pro vero tē
nenda. **Actuum. decimo nono.**
A.

Opprimuntur in presenti seculo
religiosi et deuoti a pꝑꝑib⁹ hu
ius mundi. **Exodi. i. A**

Oppressores pauperum in mira
bili bestia describuntur. q̄ postea
in stagnum ignis mittentur. **A**
pocalypsis. decimo tertio. A. Vide
in Tyrann⁹

Oppressos ab iniquis pro nostro
posse tenemur eruere. **Exodi. p**
mo. L

Orare debemus in tribulatione
dominum quia prope est h̄is qui
tribulato sunt corde. **Mat. sex**
to. G

Orare docemur perseuerante.
exemplo anna qui pulsauit me
dia nocte. **Luce. octauo. A**

Orate factos confidenter debem⁹
qui cū illo regnant cui subest cui⁹
voluerit posse. 1. machabeorum.
vi. 11. B

Orate ad dñm debem⁹ i necessita
te vt liberemur a morte. Deu. ix.

G. 11. Para. 1. A

Orate debem⁹ dominum vt oleu⁹
misericordie nobis donet. 11. Re
gum. 11. C

Orate pro iustis potius q̄ pro iñ
quis debem⁹. Ge. xii. 11. D

Orando vincat hostis. Exodi. xi.
F. G

Oranti in sua necessitate feruēte
et constanter habundantem gra
tiam custos donabit. Exodi. xi.
A.